
 

 

 
Comune di Hône – Commune de Hône 

Valle d’Aosta – Vallée d’Aoste 

 Originale 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

 

N.  2 
 
 OGGETTO: 
 APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI CONTABILITA'           
 
L’anno duemiladiciassette, addì ventuno, del mese di marzo, alle ore  venti e minuti  
quarantacinque,  nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Presidente del Consiglio 
Comunale mediante avvisi scritti e recapitati a norma di Legge, si è riunito, in sessione 
ORDINARIA ed in seduta PRIMA di PRIMA CONVOCAZIONE, il Consiglio Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome  Nome Carica Pr. As. 
    

MICHELETTO ALEX Sindaco X       
BORETTAZ STEFANO Vice Sindaco X       
GRIVEL PAOLO Assessore X       
COLLIARD LISA Assessore X       
AMBROSI ROBERTO Assessore X       
PRADUROUX ENNIO CLEMENTE Consigliere X       
MARTINET PIER GIACOMO Consigliere X       
COLLIARD MARCELLA Consigliere X       
COLLIARD ORNELLA Consigliere       X 
VUILLERMOZ RITA Consigliere X       
DE SIMONE LARA Consigliere X       
COLLIARD MATTIA Consigliere X       
ZIGLIANI ALESSANDRO Consigliere X       
TATARANNO ARCANGELO Consigliere X       
ROSSIGNOD FABRIZIO Consigliere X       

Totale 14 1 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale GAIDO DARIO il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PRADUROUX ENNIO CLEMENTE nella sua 
qualità di Presidente Del Consiglio assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 



 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI CONTABILITA'           
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n.12 in data 28.05.2001, come da ultima modificata con 
delibera CC 33 del 31.05.2006, con la quale veniva approvato il vigente regolamento di 
contabilità; 
PRESO ATTO come a seguito dell’entrata in vigore delle nuove normative in materia di 
contabilità per gli Enti Pubblici Territoriali sia a livello nazionale che regionale occorre 
predisporre un nuovo regolamento di contabilità; 
VISTO il nuovo  regolamento di contabilità  predisposto sulla bozza predisposta dal Celva; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal segretario comunale ai sensi di legge . 
 
AD UNANIMITA' di voti espressi per alzata di mano. 
  

D E L I B E R A 
 
DI ABROGARE il vigente regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale nella 
seduta del 28 maggio 2001 con delibera n.12  e successive modifiche ed integrazioni; 
 
DI APPROVARE il nuovo regolamento di contabilità  come da allegato che si compone di 
numero 34 articoli e che regola quella che è la contabilità del Comune di Hône in applicazione 
delle Leggi in materia di contabilità. 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 
 



Del che si è redatto il presente verbale 

 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 PRADUROUX ENNIO CLEMENTE  GAIDO DARIO 
_______________________________ _______________________________ 

 
 

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Certifico, io Segretario Comunale,  che copia del presente verbale venne pubblicata il giorno 

22/03/2017  all'Albo Pretorio on line, ove rimase esposta per 15 giorni consecutivi . 

Hône, lì 22/03/2017 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  GAIDO DARIO 
 _____________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'  

 
Divenuta esecutiva in data 22-mar-2017 

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del 
Comune ed è divenuta esecutiva nel primo giorno di pubblicazione. 
 
Hône, lì 22/03/2017 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  GAIDO DARIO 
 _____________________________ 
 
 
  
 
  
     
   
. 


